

*Буд
до списку
доку*

ОДБ

Постачальник МП "Інтер'ер"
ЄДРПОУ 23554847, тел.
Р/р 26009502295 в "Райфайзен банк Аваль" МФО 380805
ІПН 235548416355, номер свідоцтва
Є платником податку на прибуток на загальних підставах
Адреса м.Кременчук, Полтавська обл. пров.Льва Толстого, 40
Одержувач Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу №78 Кременчуцької міськ. ради
Код ЄДРПОУ 25166517
тел. 096-338-81-60
Платник той самий
Підстава Рахунок-фактура № И-00004795
Умова продажу Б/готівк. розрахунок

КАСОВА ПІСМОВКА
РЕЄСТРАЦІЙНИЙ № ЗАБОВ'ЯЗАННЯ _____ Валюта Гривня
КЕК00000
Відповідальна особа _____ (підпис) №3
25 чер 2019

Видаткова накладна № И-00010804 *big 19.06.2019*

№	Код Код УКТЗЕД	Товар	Од.	Кільк	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	4474 8481801900	КРАН-кул 112' гш SOLOMON	шт	3.000	64.170	192.510	77.00	231.01
2	13410 4009	Патрубок ECO FIX M10x1/2" 0,4м Пара EPDM	шт	2.000	50.000	100.000	60.00	120.00
3	13409 4009	Патрубок ECO FIX M10x1/2" 0,6м Пара EPDM	шт	2.000	60.000	120.000	72.00	144.00
4	13692 392290000	Сифон "Waterstal"1 1/4 40/50 для мийки (А-3202)	шт	2.000	60.000	120.000	72.00	144.00
5	12177 8481801900	Кран для бачка мет. кнопка економ К.К.POL ZSB/210	шт	5.000	155.000	775.000	186.00	930.00
6	13471 8481801900	Кран залив для бачка 1/2 бок. К.К.POL ZN2/105	шт	3.000	52.500	157.500	63.00	189.00
7	13261	Кран для бачка SOLOPLAST ниж.залив 1/2'	шт	2.000	41.670	83.340	50.00	100.01
8	1669 3214	Герметик РОЛАКС силікон саніт.проз. 280мл.	шт	2.000	60.000	120.000	72.00	144.00
9	7149 4009220000	Патрубок нерж.Gr 80см г/г	шт	4.000	28.330	113.320	34.00	135.98
10	7139 4009220000	Патрубок нерж.Gr 120см г/г	шт	2.000	30.000	60.000	36.00	72.00
11	7143 4009220000	Патрубок нерж.Gr 40см г/г	шт	4.000	20.000	80.000	24.00	96.00
12	4414 8467990090	Косильна головка д/тримера DL-2234 <i>1515</i>	шт	1.000	104.170	104.170	125.00	125.00
13	12986 8481900000	Гусак плоский 50 см WKC-032	шт	1.000	95.000	95.000	114.00	114.00
14	1933 8481900000	Гусак до змішувача д/вани плоский з аератором 300м	шт	1.000	77.500	77.500	93.00	93.00
15	9394 8409910000	Секрет до замку 80мм (40-40) клккл	шт	1.000	88.240	88.240	105.89	105.89

Всього без ПДВ: 2286.580
ПДВ: 457.31
Всього з ПДВ: 2743.89

Всього на суму:
Дві тисячі сімсот сорок три гривні 89 копійок
ПДВ: 457,31 грн



*1515-104,17 } 2286,58
1513-2182,41 }*

*1515-20,83 } 457,31
1513-436,48 }*